xã Tam Hiệp, huyện Phúc Thọ, thành phố Hà Nội
(nay là xã Hát Môn, thành phố Hà Nội). Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số
BS 129185, số vào sổ cấp GCN: CS - PT 00329 do Sở Tài nguyên và Môi trường
cấp ngày 28/8/2015 đứng tên ông Đỗ Duy Sáu và bà Nguyễn Thị Hiền là
2.159.000.000đồng (Hai tỷ, một trăm năm mươi chín triệu đồng).

2. Giá trị tài sản gắn liền với đất: 114.831.552đồng (Một trămmười bốn triệu,
tám trăm ba mươi mốt nghìn, năm trăm năm mươi hai đồng).

Tổng cộng giá trị tài sản là: 2.273.831.552đồng (Hai tỷ, hai trăm bảy mươi ba
triệu, tám trăm ba mươi mốt nghìn, năm trăm năm mươi đồng)

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 2.273.831.552đồng (Hai tỷ, hai trăm bảy
mươi ba triệu, tám trăm ba mươi mốt nghìn, năm trăm năm mươi hai đồng).

Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Hà Nội thông báo để các tổ
chức bán đấu giá biết, đăng ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
- Có cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết đảm bảo cho việc bán đấu

giá tài sản;